Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

   05 марта 2015 года                              с. Новосысоевка                                   №- 238- НПА

«О Реестре должностей муниципальной
службы в органах местного самоуправления
Новосысоевского сельского поселения»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Приморского края от 4 июня 2007 г. N 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае", Законом Приморского края от 04.06.2007 N 83-КЗ "О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае", на основании  Устава Новосысоевского сельского поселения муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новосысоевского сельского поселения  (прилагается).
2. Решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 13 ноября 2013 года №162-НПА признать утратившим силу.
3 Настоящее решение подлежит опубликованию в общественном печатно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

	Глава

	А.В. Лутченко

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи

      Приложение
к решению муниципального комитета
Новосысоевского сельского поселения
от 05 марта 2015 года №  238 - НПА

Реестр
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новосысоевского сельского поселения

Раздел 1.
Перечень должностей в администрации Новосысоевского
сельского поселения

1. Высшая группа должностей:
1) заместитель главы администрации

2. Главная группа должностей:
1)  начальник отдела;

3. Ведущая группа должностей:
1) главный специалист 2 разряда.